
DODATEK č. 1
Prováděcí smlouvy č. 202210194

I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: čka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním (zástupce):
Ředitel Agentury komunikačních a informačních systémů
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.

Na adrese: Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice
160 01 Praha 6 - Ruzyně

kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních:

Ing. Libor Vanderka, tel.:

- ve věcech technických:
mjr. Ing. Miroslav Kalivoda, tel.: +

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice
160 01 Praha 6 – Ruzyně

(dále jen „objednatel“)
a

O2 Czech Republic a.s.
Zapsaná v: Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322
Se sídlem: Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336
DIČ: CZ 60193336
Bankovní spojení: aha
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Zuzana Šnajdarová, Top Account Manager, Divize firemních

zákazníků na základě pověření
Kontaktní osoba: Zuzana Šnajdarová, Top Account Manager

Telefonické a faxové spojení: telefon:

Adresa pro doručování korespondence: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“ samostatně „smluvní strana“)



 

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku XII. odst. 2 prováděcí smlouvy s názvem 
„Telekomunikační služby – telekomunikační okruhy (nájem analogových okruhů resortu 
obrany) č. 202210194 ze dne 9. dubna 2020 (dále jen „prováděcí smlouva“) uzavřené na 
základě rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda – Telekomunikační služby – 
telekomunikační okruhy (nájem analogových okruhů resortu obrany)“ č. 191060215 ze dne 
15. listopadu 2019 dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 prováděcí smlouvy (dále jen 
„dodatek“) 

 
II. Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je ukončení poskytování služby – nájem analogových okruhů  JIHR-
JIHR P811339 a LITE-TEPL P79465 ke dni 29. dubna 2022 a změna finančního objemu za 
služby pro období od 30. dubna 2022.  
 
 

III. Změna textu prováděcí smlouvy 

3.1. Tímto dodatkem jsou dotčena následující ustanovení prováděcí smlouvy: 

1. Ustanovení čl. IV. odst. 2 prováděcí smlouvy: 

Celkový finanční objem za služby, které budou poskytovány podle této prováděcí 
smlouvy, činí maximálně: 

1.767.208,00 Kč bez DPH, tj. 2.138.321,68 Kč včetně DPH. 
(slovy dvamilionyjednostotřicetosmtisíctřistadvacetjedna korun českých 68 haléřů)“ 

 
se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 
 
Celkový finanční objem za služby, které budou poskytovány na základě této prováděcí 
smlouvy od 30. dubna 2022, činní maximálně: 

1 423 581,33 Kč bez DPH, 1 722 533,41 Kč včetně DPH.“ 
(slovy jeden milion sedm set dvacet dva tisíc pět set třicet tři korun českých 41 haléřů) 

2. Přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 prováděcí smlouvy se zcela ruší a nahrazují se s účinností 
od 30. dubna 2022 novými přílohami č. 1, č. 2 a č. 3, které tvoří přílohy č. 1, č. 2 a 
č. 3 tohoto dodatku. 

 
 

IV.  Závěrečná ujednání 

4.1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

4.2. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
v původním znění. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 



4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Přehled služeb a cenová specifikace služeb duben 2022.

Příloha č. 2 – Přehled služeb a cenová specifikace služeb květen 2022 a dále.

Příloha č. 3 – Rozpis finančního plnění.

Česká republika – Ministerstvo obrany O2 Czech Republic a.s.

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
ředitel

………………………..

Zuzana Šnajdarová
Top Account Manager
na základě plné moci

……….……………
Zuzana
Šnajdarová



Příloha č. 1 k dodatku č.1 k prováděcí smlouvě č. 202210194        

Poř. 
číslo 

služby

Referenční 
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena 
za službu za 

kalendářní měsíc v 
Kč bez DPH

Jednorázová cena 
za zřízení služby v 

Kč bez DPH

celková cena službu v Kč 
včetně zřizovacího poplatku s 

DPH za 1 měsíc

A B C D E F G

 1. LITE-TEPL P79465 Lit-Tep 4 640,00 0,00 5 614,40

2. DBRU-SDLN P79253 Dob-Sedl 4 800,00 0,00 5 808,00

3. JIHR-JIHR P811339 Víd-Pos 7 733,33 0,00 9 357,33

4. JIHR-JIHR P811329 Víd-Jar 4 000,00 0,00 4 840,00

5. ZATC-ZATC P817644 Kom-Duk II 4 000,00 0,00 4 840,00

6. ZATC-ZATC P817784 Kom-Duk I 4 000,00 0,00 4 840,00

7. BO-BO DP856835 Kou-Pod 4 000,00 0,00 4 840,00

8. BO-BO P862563 Kou-Knín 4 000,00 0,00 4 840,00

37 173,33 0,00 44 979,73

O2 Czech Republic a.s. - analogové okruhy

CELKEM

Přehled služeb a cenová specifikace služeb duben 2022



Příloha č. 2 k dodatku č.1 k prováděcí smlouvě č. 202210194        

Poř. 
číslo 

služby

Referenční 
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena 
za službu za 

kalendářní měsíc v 
Kč bez DPH

Jednorázová cena 
za zřízení služby v 

Kč bez DPH

celková cena službu v Kč 
včetně zřizovacího poplatku s 

DPH za 1 měsíc

A B C D E F G

2. DBRU-SDLN P79253 Dob-Sedl 4 800,00 0,00 5 808,00

4. JIHR-JIHR P811329 Víd-Jar 4 000,00 0,00 4 840,00

5. ZATC-ZATC P817644 Kom-Duk II 4 000,00 0,00 4 840,00

6. ZATC-ZATC P817784 Kom-Duk I 4 000,00 0,00 4 840,00

7. BO-BO DP856835 Kou-Pod 4 000,00 0,00 4 840,00

8. BO-BO P862563 Kou-Knín 4 000,00 0,00 4 840,00

24 800,00 0,00 30 008,00

O2 Czech Republic a.s. - analogové okruhy

CELKEM

Přehled služeb a cenová specifikace služeb květen 2022 a dále



Příloha č. 3 k dodatku č.1 k prováděcí smlouvě č. 202210194

Rozpis finančního plnění v roce 2020 – 2024 :

Plnění v roce 2020
Celkem 2020 299 121,68 Kč

Plnění v roce 2021
Celkem 2021 521 752,00 Kč

Plnění v roce 2022
leden 2022 45 496,00
únor 2022 45 496,00
březen 2022 45 496,00
duben 2022 44 979,73
květen 2022 30 008,00
červen 2022 30 008,00
červenec 2022 30 008,00
srpen 2022 30 008,00
září 2022 30 008,00
říjen 2022 30 008,00
listopad 2022 30 008,00
prosinec 2022 30 008,00
Celkem 2022 421 531,73 Kč

Plnění v roce 2023
Celkem 2023 360 096,00 Kč

Plnění v roce 2024
Celkem 2024 (4 x 30 008,00 Kč) 120 032,00 Kč

Plnění celkem prováděcí smlouva: 1 722 533,41 Kč

:00


